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Ikääntyneiden neuvoston kokouksessa 28.1.2025 Sami Hautaniemi 
Rytmiryhmä Oy:stä esitteli OnniTV:n toimintaideaa ja samalla hän jätti 
myös Euran kunnalle tarjouksen OnniTV:n tv-jakelun avaamisesta 
euralaisille vuodeksi 2025.  
 
Palvelun hinta on Euran kunnalle 550 euroa + alv/kk. Hinta perustuu 
kunnan asukaslukuun, koska palvelu on sopimuksen kautta käytettävissä 
kaikissa Euran kunnan alueen antenniverkkotalouksissa. 
 
OnniTV tarjoaa ikäihmisille liikunnallista etäkuntoutusta, virikkeellistä 
muistikuntoutusta sekä kulttuuria ja opetuksellista sisältöä joka arkipäivä 
klo 11-13. Ohjelmat sisältävät eri toimintakyvyn tasoille sopivia harjoitteita. 
Kunto-ohjeita toistetaan viikoittain, jolloin liikesarjat tulevat tutuiksi, muisti 
vetreytyy ja saadaan paras mahdollinen vaikuttavuus ikäihmisen 
toimintakykyyn. 
Etäpalvelut suunnitellaan yhdessä ikäihmisten kuntoutuksen ja 
etäoppimisen ammattilaisten kanssa, kuntien vanhustyön toimijoiden ja 
omais- ja vanhusverkostojen asiantuntijoita kuullen. Kulttuuri ja oppiminen 
-osiossa teemat vaihtelevat kuukausittain. Ohjelmassa on mm. etäohjattuja 
museokierroksia, yhteislaulua, voimistelua, tanssia ja digi-opetusta. 
 
Satakunnassa OnniTV:n ovat kuntalaisten käyttöön hankkineet Pori, 
Eurajoki, Merikarvia, Nakkila, Siikainen ja Ulvila.  
 
Ikääntyneiden neuvosto päätti kokouksessaan 28.1.2025 ehdottaa 
kunnanhallitukselle OnniTV:n käyttöönottoa kokeiluluonteisesti vuodelle 
2025. 
 
____________ 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on kuntien lakisääteinen tehtävä. 
Siitä on säädetty kuntalain 1 §:ssä siten, että kunnilla on yleinen velvoite 
edistää asukkaidensa hyvinvointia. Sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä annetussa laissa on tarkemmin säädetty kuntien tehtävistä 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä. Myös hyvinvointialueilla on 
saman tyyppinen vastuu edistää hyvinvointia ja terveyttä osana omaa 
toimintaansa. 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen laaja-alaisuus tekee sen 
tarkemman määrittelyn haastavaksi. Kunnissa tulee käydä oma pohdinta 
siitä, mitä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisellä paikallisesti 
ymmärretään ja miten sitä toteutetaan. Kunnan tehtäviin kuuluu 
hyvinvointia tukevan elinympäristön, palveluiden saatavuuden ja 
saavutettavuuden varmistaminen ja niiden laatu. Lisäksi osallisuuden ja 
yhteisöllisyyden kokonaisuudet liittyvät läheisesti kuntien toimintaan ja ovat 
osaltaan lisäämässä hyvinvointia. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä 
kyse on ennen kaikkea ennaltaehkäisevän työn kokonaisuudesta, jota 
voidaan kohdentaa esimerkiksi alueellisesti tai väestöryhmittäin. 
 
Euran kunnan väestöstä 65 vuotta täyttäneiden osuus on noin 30 %. 
Ikääntyneelle väestölle suunnattujen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 



toimenpiteiden voidaan katsoa olevan hyvinkin tarkoituksenmukaisia. 
Kunnan väestörakenne otetaankin jo nyt huomioon palveluita 
suunniteltaessa ja suunnatessa. Kyseinen harkinta ikääntyneiden kohdalla 
korostuu esimerkiksi esteettömässä rakentamisessa ja vapaa-ajan 
palveluissa (kirjasto ja liikuntapalvelut). 
 
OnniTV:n käyttöönotto on hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
näkökulmasta lähtökohtaisesti perusteltua. Toisaalta palvelun 
saavutettavuudesta ja vaikuttavuudesta ei ole välttämättä riittävästi tietoa. 
Pilottijakso olisi perusteltua havainnollistaaksemme palvelun käyttöä ja 
vaikuttavuutta. Lisäksi palvelun jo käyttöönottaneista kunnista olisi hyvä 
saada kokemuksia. 
 
Euran kunnan vuoden 2025 talousarviossa ei ole osoitettu määrärahaa 
palvelun käyttöönotolle. Palvelun käyttöönottoa voidaan harkita vuodelle 
2026 tai jo aiemmin, jos kunnalle on osoittaa tähän rahoitus esimerkiksi 
talousarvion ulkopuolelta tulevasta tulorahoituksesta. Tätä arvioidaan vielä 
vuoden 2025 aikana. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee Ikääntyneiden neuvoston aloitteen ja tähän 
saadun selvityksen tiedoksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


